

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburgerstraße 8  
93073 Neutraubling

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400585  
Kundennr.: 57111  
Datum: 6. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220400687 vom 06.04.2022; Ihre Referenznr.: 782706;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006425</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: BESTELL-NR. 780841</b>				
1	90067	571	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,96	17,92
2	90102		<b>Spreizschloss, f. RB 20-2425/1</b> KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	4	Stück	8,71	34,84
3	90179		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/</b> Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,62 kg	7	Stück	19,57	136,99
4	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S,	1	Stück	28,52	28,52

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400585

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>226,62</b>
19% MwSt.							43,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>269,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400585 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,100**Lief. an Adresse**Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburgerstraße 8  
93073 Neutraubling  
Deutschland